青岛第三十九中学校2024年秋季教辅材料
征订情况公示
为规范做好教辅材料征订工作，我校严格执行省、市教育主管部门关于中小学教辅材料征订相关要求，严格落实“一科一辅”自愿征订原则，学生教辅材料通过山东评议教辅管理服务平台征订缴费，现将2024年秋季教辅材料征订缴费情况予以公示，公示时间为2024年9月9日--2024年9月29日。
若有异议，请拨打市教育局监督举报电话：0532-85912178。

[bookmark: _GoBack]附件：青岛第三十九中学校2024年秋季教辅材料征订明细

青岛第三十九中学
2024年9月9日

 (
—
1
 —
)
附件
青岛第三十九中学校2024年秋季教辅材料征订明细
	年 级
	书 名
	册 次
	版 本
	单价（元）
	数量（册）

	高一
	同步练习册：思想政治必修1
	高一上
	大象
	12.01
	729

	高一
	同步练习册：思想政治必修2
	高一上
	大象
	8.27
	729

	高一
	同步练习册：思想政治必修3
	高一上
	大象
	11.98
	729

	高一
	同步练习册：思想政治必修4
	高一上
	大象
	13.22
	729

	高一
	同步练习册：语文上
	高一上
	人教
	15.10
	729

	高一
	同步练习册：语文下
	高一上
	人教
	16.34
	729

	高一
	同步练习册：数学A必修1
	高一上
	山东教育
	24.66
	729

	高一
	同步练习册：数学A必修2
	高一上
	山东教育
	24.66
	729

	高一
	同步练习册：英语必修1
	高一上
	外研
	13.86
	729

	高一
	同步练习册：英语必修2
	高一上
	外研
	13.86
	729

	高一
	同步练习册：英语必修3
	高一上
	外研
	13.86
	729

	高一
	同步练习册：物理必修1
	高一上
	大象
	12.60
	729

	高一
	同步练习册：物理必修2
	高一上
	大象
	11.36
	729

	高一
	同步练习册：物理必修3
	高一上
	大象
	13.84
	729

	高一
	同步练习册：化学必修1
	高一上
	山东科学
	14.46
	729

	高一
	同步练习册：化学必修2
	高一上
	山东科学
	13.84
	729

	高一
	同步练习册：历史必修上
	高一上
	大象
	18.78
	729

	高一
	同步练习册：历史必修下
	高一上
	大象
	15.69
	729

	高一
	同步练习册：地理必修1
	高一上
	青岛
	14.46
	729

	高一
	同步练习册：地理必修2
	高一上
	青岛
	14.46
	729

	高一
	同步练习册：生物必修1
	高一上
	大象
	14.46
	729

	高一
	同步练习册：生物必修2
	高一上
	大象
	13.84
	729

	高一
	历史填充图：必修1
	高一上
	星球
	8.56
	729

	高一
	地理填充图：必修1
	高一上
	星球
	8.56
	729

	高一
	地理填充图：必修2
	高一上
	星球
	8.56
	729

	高一
	物理报告册：必修1
	高一上
	山东人民
	7.06
	729

	高一
	物理报告册：必修2
	高一上
	山东人民
	7.06
	729

	高一
	物理报告册：必修3
	高一上
	山东人民
	7.06
	729

	高一
	化学报告册：必修1
	高一上
	山东教育
	7.03
	729

	高一
	化学报告册：必修2
	高一上
	山东教育
	7.03
	729

	高一
	生物报告册：必修1
	高一上
	山东教育
	7.03
	729

	高一
	生物报告册：必修2
	高一上
	山东教育
	7.03
	729

	高二
	同步练习册：思想政治选修1
	高二上
	大象
	13.22
	420

	高二
	同步练习册：思想政治选修2
	高二上
	大象
	11.36
	420

	高二
	同步练习册：思想政治选修3
	高二上
	大象
	12.60
	420

	高二
	同步练习册：语文选修上
	高二上
	人教
	12.01
	700

	高二
	同步练习册：语文选修中
	高二上
	人教
	13.86
	700

	高二
	同步练习册：语文选修下
	高二上
	人教
	12.94
	700

	高二
	同步练习册：数学选修1
	高二上
	山东教育
	15.07
	700

	高二
	同步练习册：数学选修2
	高二上
	山东教育
	11.98
	700

	高二
	同步练习册：数学选修3
	高二上
	山东教育
	15.07
	700

	高二
	同步练习册：英语选修1
	高二上
	外研
	13.25
	700

	高二
	同步练习册：英语选修2
	高二上
	外研
	13.25
	700

	高二
	同步练习册：英语选修3
	高二上
	外研
	13.86
	700

	高二
	同步练习册：英语选修4
	高二上
	外研
	13.86
	700

	高二
	同步练习册：物理选修1
	高二上
	大象
	12.60
	372

	高二
	同步练习册：物理选修2
	高二上
	大象
	12.60
	372

	高二
	同步练习册：物理选修3
	高二上
	大象
	14.46
	372

	高二
	同步练习册：化学选修1
	高二上
	山东科学
	14.76
	367

	高二
	同步练习册：化学选修2
	高二上
	山东科学
	13.84
	367

	高二
	同步练习册：化学选修3
	高二上
	山东科学
	15.69
	367

	高二
	同步练习册：历史选修1
	高二上
	大象
	11.36
	365

	高二
	同步练习册：历史选修2
	高二上
	大象
	10.74
	365

	高二
	同步练习册：历史选修3
	高二上
	大象
	10.74
	365

	高二
	同步练习册：地理选修1
	高二上
	青岛
	13.53
	432

	高二
	同步练习册：地理选修2
	高二上
	青岛
	13.22
	432

	高二
	同步练习册：地理选修3
	高二上
	青岛
	13.22
	432

	高二
	同步练习册：生物选修1
	高二上
	大象
	12.60
	199

	高二
	同步练习册：生物选修2
	高二上
	大象
	11.98
	199

	高二
	同步练习册：生物选修3
	高二上
	大象
	12.60
	199

	高二
	历史填充图：选修1
	高二上
	星球
	8.56
	357

	高二
	历史填充图：选修2
	高二上
	星球
	8.56
	357

	高二
	历史填充图：选修3
	高二上
	星球
	8.56
	357

	高二
	地理填充图：必修1
	高二上
	星球
	8.56
	419

	高二
	地理填充图：选修2
	高二上
	星球
	8.56
	419

	高二
	地理填充图：选修3
	高二上
	星球
	8.56
	419

	高二
	物理报告册：选修1
	高二上
	山东人民
	5.82
	363

	高二
	物理报告册：选修2
	高二上
	山东人民
	5.51
	363

	高二
	物理报告册：选修3
	高二上
	山东人民
	5.20
	363

	高二
	化学报告册：选修1
	高二上
	山东教育
	7.03
	362

	高二
	化学报告册：选修2
	高二上
	山东教育
	7.03
	362

	高二
	化学报告册：选修3
	高二上
	山东教育
	7.03
	362

	高二
	生物报告册：选修1
	高二上
	山东教育
	7.03
	199

	合    计